Savognin Bergbahnen AG Stradung 42 | CH-7460 Savognin Tel. +41 (0)81 300 64 00 info@savogninbergbahnen.ch

www.valsurses.ch CHE-105.766.392 MWST



Camping Julia

Tarife 01.11.2023 bis 31.10.2024

gültig für

Passanten, Feriencampeure ohne Dauermiete, Gäste von Dauermietern

Pro Logiernacht

Personen	Erwachsene (ab 16 Jahre) Kinder (6 bis 16 Jahre)	CHF CHF	8.00 6.00
Gästetaxe	Erwachsene (ab 16 Jahre) Kinder (6 bis 16 Jahre)	CHF CHF	4.00 2.00
Caravan/Motorcaravan		CHF	15.00
Strom pauschal	Sommer/Herbst Winter	CHF CHF	3.50 5.50
Hundetaxe		CHF	2.00
Kehrichttaxe		CHF	2.00
PW, Motorräder (Parkplatz am zugewiesenen Ort)			gratis
Late Check Out		CHF	18.50

Keine Club-Ermässigung.

Preis und Taxänderungen vorbehalten. Die Preise verstehen sich pro Nacht.

Bei besonderen Wünschen wenden Sie sich bitte an

Felix Saner Camping Verwaltung Telefon +41 (0)79 346 22 67

E-Mail camping.julia@savogninbergbahnen.ch